
Sestava vytvořena 16.5.2022 v 08:17 1/1 Vygenerováno programem eMMB

JUDr. Markéta Vaňková

Z8/38. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 17.5.2022

Poskytnutí věcného daru

Anotace
Je předkládán návrh na poskytnutí věcného daru - 2. odlitku sochy Odvahy - prezidentce Maďarska
Katalin Novákové - při příležitosti její návštěvy v Brně dne 8. června 2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje poskytnutí věcného daru - 2. odlitku sochy Odvahy - prezidentce Maďarska Katalin
Novákové - při příležitosti její návštěvy v Brně

 2. pověřuje primátorku města Brna předáním věcného daru

Podpis zpracovatele pro archivaci

Předkladatel

Elektronicky podepsáno

JUDr. Markéta Vaňková
primátorka - Člen Rady města Brna - předkladatel/ka
16.5.2022 v 08:17
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 3



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 3

Strana 2 / 3



Důvodová zpráva 

Primátorka města Brna překládá návrh na poskytnutí věcného daru – 2. odlitku sochy Odvahy 

– prezidentce Maďarska Katalin Novákové – při příležitosti její návštěvy v Brně dne 8. června 
2022.O této oficiální návštěvě byla primátorka města Brna informována Kanceláří prezidenta 
České republiky dne 12. května 2022. 
 

Vzhledem k tomu, že v souladu s ustanovením § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, je Zastupitelstvu města Brna vyhrazeno 

rozhodování o poskytování věcných darů v hodnotě nad 20 000 Kč a s ohledem na časové 
okolnosti je materiál předkládán primátorkou města Brna. 

Odlitek je deponován v Kanceláři primátorky města Brna. 
 

Strana 3 / 3


